

Váš dopis značky / ze dne 3.1.2019  
naše značka 2019/ 1/ 900200  
vyřizuje / linka  
místo odeslání / dne Praha 8.1.2019

Vážená paní

e-mail:foi+request-7610-  
121db4b4@infoprovsechny.cz

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 00005886, obdržel dne 03.01.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům.

*Ráda bych požádala o podrobné informace k rekonstrukci stanice Dejvická, která skončila zhruba v prosinci 2018.*

- 1) *Jaká společnost rekonstrukci prováděla a jaká byla cena díla.*
- 2) *V jakém časovém období rekonstrukce probíhala.*
- 3) *Zda zástupce objednatele (Dopravní podnik Praha) řádně kontroloval stavbu v průběhu rekonstrukce a zda byly z jeho strany vzneseny v průběhu stavby nějaké připomínky vůči společnosti, která stavbu prováděla.*
- 4) *Zda bylo dílo k dnešnímu dni již převzato od dodavatele.*
- 5) *Zda si je objednatel (Dopravní podnik Praha) vědom zjevných nedostatků, které vidí i běžný cestující (např. zatékání vody do vnitřních prostor, nepřiléhající obklady, uvolněné kryty) a dalších, byť jen estetických, nedostatků (např. ledabyle připevněná písmena názvu stanice na stěnách).*

V návaznosti na Vaši žádost Vám níže sdělujeme požadované informace.

Ad1) Modernizaci osvětlení stanice Dejvická provádí spol. Eltodo a.s.

Ad2) Tato modernizace probíhá od 03/2018 až doposud, probíhají přejímky a odstraňování vad a nedodělků.

Ad3) DPP má smluvně zajištěn technický dozor stavby, jímž je spol. Infram, která je odpovědná za kontrolu stavby.



Ad4) Jak bylo uvedeno výše, aktuálně probíhají přejímky a odstraňování vad a nedodělků.

Ad5) Uvedené je předmětem odstraňování vad a nedodělků, které stále probíhá v rámci předávacího řízení.

*Dopravní podnik hl. m. Prahy  
akciová společnost  
190 22 Praha 9, Sokolovská 217/42*

Dopravní podnik hl.m. Prahy (11)  
akciová společnost

vedoucí právního odboru



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost **adresa** Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9  
tel. +420 296 191 111 **www.dpp.cz**  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886 **zápis** v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
**bankovní spojení** Česká spořitelna, a. s. Praha 1 číslo účtu 1930731349/0800



Dopravní podnik  
hlavního města Prahy